MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

SEPTIEMBRE CERRADO

1-ACTIVO

11 - ACTIVO CIRCULANTE

111 - EFECTIVO Y EQUIVALENTES
1111 - EFECTIVO

1112 - BANCOS/TESORERIA

112 - DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES
1123 - DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A
CORTO PLAZO

113 - DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
1134 - ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS
PUBLICAS A CORTO PLAZO

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

12 - ACTIVO NO CIRCULANTE
123 - BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
1233 - EDIFICIOS NO HABITACIONALES
1235 - CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
124 - BIENES MUEBLES

1241 - MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

1242 - MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO
1244 - VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
1246 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS
126 - DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES
1261 - DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES
INMUEBLES
1263 - DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES
MUEBLES
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

JLP

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

3,331,344.70
386,521.17

2,944,823.53
0.08
0.08

24,126.92
24,126.92

3,355,471.70

1,457,783.31

1,183,315.94
274,467.37

1,683,519.07
67,433.00
33,190.00

1,145,748.22
437,147.85

-1,265,436.11
-464,849.07
-800,587.04

1,875,866.27

$5,231,337.97

2 - PASIVO

21 - PASIVO CIRCULANTE

211 - CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
2112 - PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO
PLAZO
2117 - RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR
PAGAR A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

22 - PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO
3 - HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

31 - HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
32 - HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

321 - RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)
3211 - RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)
322 - RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3221 - RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
325 - RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

3252 - CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

33 - EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO

9,089.08
5,000.00

4,089.08

9,089.08

0.00

9,089.08

2,054,098.30
2,054,098.30
3,188,091.85

3,188,091.85
-19,941.26

-19,941.26

5,222,248.89

$5,231,337.97



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA
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