

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

SEPTIEMBRE CERRADO

1 - ACTIVO		2 - PASIVO	
11 - ACTIVO CIRCULANTE		21 - PASIVO CIRCULANTE	
111 - EFECTIVO Y EQUIVALENTES	3,331,344.70	211 - CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	9,089.08
1111 - EFECTIVO	386,521.17	2112 - PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO	5,000.00
1112 - BANCOS/TESORERIA	2,944,823.53	2117 - RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO	4,089.08
112 - DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	0.08	TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE	9,089.08
1123 - DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	0.08		
113 - DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	24,126.92	22 - PASIVO NO CIRCULANTE	
1134 - ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A CORTO PLAZO	24,126.92	TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE	0.00
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE	3,355,471.70	TOTAL DE PASIVO	9,089.08
12 - ACTIVO NO CIRCULANTE		3 - HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO	
123 - BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	1,457,783.31	31 - HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	
1233 - EDIFICIOS NO HABITACIONALES	1,183,315.94	32 - HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO	
1235 - CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO	274,467.37	321 - RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	2,054,098.30
124 - BIENES MUEBLES	1,683,519.07	3211 - RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	2,054,098.30
1241 - MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION	67,433.00	322 - RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	3,188,091.85
1242 - MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	33,190.00	3221 - RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	3,188,091.85
1244 - VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	1,145,748.22	325 - RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-19,941.26
1246 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	437,147.85	3252 - CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES	-19,941.26
126 - DEPRECACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES	-1,265,436.11	33 - EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO	
1261 - DEPRECACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES	-464,849.07	TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	5,222,248.89
1263 - DEPRECACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES	-800,587.04		
TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE	1,875,866.27		
TOTAL DEL ACTIVO	\$ 5,231,337.97	TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	\$ 5,231,337.97

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/129/01093/2023 | INFORME | 2023 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA |
2023-10-09 12:28:46 | MUNICIPIO | 0000100000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA |
DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | scristobal.suchix23.24@gmail.com | | AUTORIDAD | NORBERTO BALTAZAR
VALDEZ | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 6799148aa25f392f3e2ea445752d6f9b55148c62045fc65c51272ce42cd0fe65 |

FIRMA ELECTRÓNICA

VzYaZDwrj05SeAOBPKu5ZEeCloxlqt4VYbDLXQOvJB0u+/+ZMC2NI3VRLhjEtPk2cOBcp0zRO/l018uGnb/e/aKsUFBdDw9FbfjV+eSvqHroUKvSReitj3IfxNvUsH1u2rATk88
AJflIAHsUxFfs3/WkdPaU04T0FjaLGEo7/wqxC3GMHhrv08EOvKw1Sp2aQsecl+l+3kQSTD4GuO5uqJproc+Y5/avo7RkRds2yRhF8/DH1YuOSWcxseM+867fqrp64i0tUCmn
baLZzFtYL06DJAmNjAYBcDKYya+AXo7cZSvZ7nqJobfwU48PPAZa1B4130el3RINDPQRBhEpn0Q==